Tym końcem ięzdził także do Teberanu Pełnomocnik Rossyjski; lecz wszystkie układy były bezskuteczne, a Pełnomocnik musiał powrócić do Rossyi.

Gazety Petersburskie zawieraią następuiącą wiadomość wojenną, którą także Kuryer Litewski umieścił:

Jenerał Leytnant Rtyszczew, pod dniem 28. Stycznia (9. Lutego) 1813. roku, z Tyflis, donosi Jego Imperatorskiéy Mości, co następuje: „Nowe zwycięstwo, nad Persami odniesione, uwieńczyło sławą oręż Waszéy Imperatorskiéy Mości.